
جلوگیرى از خودکشى 5231 نفر توسط 
اورژانس اجتماعى

هزار میلیارد تومان به معلمان
 بدهکاریم

محو «فقرشدید» و کاهش 
«فقرمعیشتى» در دستور کار دولت

5

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در تلاش هستیم تا قبل از مهر ماه 
قسمتى از معوقات فرهنگیان را پرداخت کنیم، گفت: مجموعاً 1000 
میلیارد تومان معوقات معلمان است.سیدمحمد بطحایى افزود: با نوبخت 
معاون رئیس جمهور تاکنون دو جلسه داشته ایم و ضرورت ها عنوان و 
فهرست این معوقات آماده شده است.بطحایى با امیدوارى براى پرداخت 
هر چه زودتر این معوقات، خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم تا از سوى 
خزانه براى پرداختى مشکلى رخ ندهد و بتوانیم پرداخت هایى را تا قبل از 

مهر ماه داشته باشیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى عنوان کرد: محو فقر شدید و 
کنترل انواع فقر مطلق در دستور کار دولت دوازدهم هست.

على ربیعى همچنین عنوان کرد: همانگونه که براى فقر درمانى 
و فقر آموزشى تلاش هایى کرده ایم، حل و کاهش «فقر معیشتى» 
را در دستور کار داریم. در زمینه فقر مسکن نیز با ایجاد مسکن هاى 
حمایتى توانستیم اقداماتى را انجام دهیم که البته امیدواریم 
بتوانیم با درمان فقر شدید و کنترل آن آرامش را به زندگى ایرانیان

 بازگردانیم.

رئیس سازمان بهزیستى گفت: کارشناسان اورژانس اجتماعى در سال گذشته 
توانستند از 5 هزار و 231 مورد خودکشى جلوگیرى کنند. انوشیروان محسنى 
بندپى افزود: هر روز شاهد تغییر در ساختار فرهنگ و جامعه هستیم و این امر 
باعث عمیق شدن روز به روز پدیده آسیب هاى اجتماعى مى شود.وى ادامه داد: 
سازمان بهزیستى با بهره مندى از 22 هزار نیروى متخصص و با بهره گیرى از 
یافته هاى علمى سه راهبرد پیشگیرى از بروز و شیوع معلولیت ها و آسیب هاى 
اجتماعى، مداخلات بهنگام تخصصى با استاندارد کردن خدمات و استفاده از 

ظرفیت هاى ارزشمند جامعه را سرلوحه کار قرار داده است.
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وجود 400 گونه مخدرصنعتى
عبدالرضا رحمانى فضلى، وزیر کشور و دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر با تشریح ورود موادمخدر جدید به 
کشور، بر تنوع گسترده انواع مخدرهاى صنعتى اشاره 
کرد و گفت: تخمین زده مى شود حدود 400 گونه  

موادمخدر صنعتى وجود داشته باشد.

آماده باش پلیس راه براى آخرین 
مرحله از سفرهاى تابستانى

سردار محمدحسین حمیدى ، رییس پلیس راه کشور  
با بیان اینکه طرح تابستانه پلیس در جاده ها روزهاى 
آخر خود را طى مى کند، گفت: از حدود دو هفته پیش 
با تدابیر رییس پلیس راهور ناجا و فرمانده نیروى 
انتظامى بر تعداد نیروهاى پلیس در طرح تابستانى 
افزوده شده است و همکاران من به شکل ویژه حضور 

پررنگ در جاده هاى سراسر کشور دارند.

لزوم حضور جدى سمن ها در طرح 
جمع آورى کودکان کار و متکدى

رییس کمیته اجتماعى شوراى شهر تهران از لزوم 
نقش پررنگ سمن ها در طرح جمع آورى کودکان 
کار و متکدى خبر داد.الهام فخارى افزود: کودکان 
بازیچه بهره کشى افراد بزرگسال شده اند و حالا نباید با 

جمع آورى آنها به کارشان رسمیت دهیم.

اورژانس اجتماعى به مردم معرفى شود
عبدالرضا عزیزى، رئیس کمیسیون اجتماعى مجلس 
شوراى اسلامى با انتقاد از آشنایى کم مردم با فعالیت 
اورژانس اجتماعى (123) بر لزوم معرفى اورژانس 
اجتماعى به مردم و آشنایى آنها با فعالیت این مجموعه 

تاکید کرد.

ایران به توقف خشونت ها 
در روهینجا کمک کند

حبیب ملت، نایب رئیس اول هلال احمر و نماینده 
مجلس بنگلادش با تشکر از کمک هاى انسان دوستانه 
هلال احمر ایران به آوارگان میانمار، درخواست کرد 
تا علاوه بر ادامه کمک هاى انسان دوستانه به متوقف 

کردن خشونت ها در روهینجا کمک کند.

بخشنامه جدید نجفى براى مقابله
 با فساد در شهردارى

شهردار تهران در بخشنامه  جدیدى براى مقابله با فساد 
در شهردار، صدور هرگونه هولوگرام جدید تا اطلاع 

ثانوى ممنوع کرد.

دلواپسان، نگران از افزایش جمعیت؛عناوین اخبار

احساس امنیت و رضایتمندى بیشتر
 در خانواده هاى پرجمعیت تر

بنا به فرموده مقام معظم رهبرى  « مسئله  " 
افزایش جمعیت" تأثیر زیادى در اقتدار ملى 
دارد؛ ازلحاظ نیروى انسانى، ما هفتادوپنج 
میلیون نفر جمعیت داریم؛ این جمعیت عامل 
خیلى مهمى است؛ جمعیت جوان و بانشاط 
و تحصیل کرده و باسواد کشور، امروز یکى از 

عامل هاى مهم پیشرفت کشور است.»
ایشان به جد تأکید داشته که باید در سیاست 
تحدید نسل تجدیدنظر کنیم؛ سیاست تحدید 
نسل در یک برهه اى از زمان درست بود، یک 
اهدافى هم برایش معین کردند؛ آن طورى که 
افراد متخصص و عالم و کارشناسان علمى 
این قسمت تحقیق و بررسى کردند و گزارش 
دادند، ما در سال 71 به همان مقاصدى که از 
تحدید نسل وجود داشت، رسیدیم. از سال 71 
به این طرف، باید سیاست را تغییر مى دادیم، 
خطا کردیم، تغییر ندادیم. امروز باید این خطا 
را جبران کنیم.درهرحال همان گونه که برخى 
موافق بوده و دنبال ارائه راهکار براى تشویق 
خانواده ها به فرزند آورى هستند عده اى از این 

امربر آشفته اند و مخالف.
  دلواپسان، نگران از افزایش جمعیت

بایستى همه دل نگرانى هاى مخالفان را درك 

کنیم، دلواپسى هایشان بابت زیرساخت هاى 
اقتصادى و اجتماعى، ورزشى، فرهنگى و ... 
و شاید مهم تر از همه بحران کم آبى و بى آبى 
بى مورد نیست.این مخالفان معتقدند با توجه 
به این که در حال حاضر نرخ رشد جمعیت 
ایران 4 دهم درصد از متوسط نرخ رشد جهانی 
جمعیت که سالانه یک درصد مى باشد، 
بیشتر است (اگرچه در پاره اى از مناطق کشور 
ازجمله استان خراسان رضوي بنا به گفته 
رئیس ثبت احوال این استان در سال 92 نرخ 
رشد جمعیت 1,7 درصد بوده که به مراتب از 
متوسط نرخ رشد جمعیت جهان زیادتر است) 

ما دچار تحدید و انقراض نسل نخواهیم شد.
با نرخ رشد جمعیت فعلی که به احتمال 
قریب به یقین به دلیل ساختار جمعیتی کشور 
از این میزان کمتر نمى شود و حتی در بدترین 
حالت ممکن این نرخ از یک درصد کمتر 
نخواهد شد، طی 70 سال آینده جمعیت ایران 
به مرز یک صد و پنجاه میلیون نفر مى رسد؛ 
لذا مى توان نتیجه گرفت احتمال وقوع بحران 
کاهش جمعیت در چند دهه آینده کمتر 
از یک درصد مى باشد؛ به بیان دیگر در باب 
کاهش جمعیت جاي هیچ گونه نگرانی نبوده و 

بحرانی در این زمینه به وقوع نخواهد پیوست.
جامعه شناسان و کارشناسانى که با افزایش 
جمعیت مخالف هستند بر این باورند که 
افزایش جمعیت، "فقر" را تشدید مى کند؛ 
فقرى که علاوه بر "شاخص هاى کمى" 
همچون درآمد سرانه، با شاخص هاى "ترکیبى 
توسعه اجتماعى" نیز سنجیده مى شود و در 
همین راستا کشورها بر مبناى 73 شاخص 
مختلف از درآمد سرانه و نرخ باسوادى گرفته 
تا سرانه مصرف حامل هاى انرژى، مصرف شیر 

و پروتئین و ... باهم مقایسه مى شوند.
موافقان وضعیت و سیاست هاى موجود 
معتقدند که اگر مردم دچار نگرانی و اضطراب 
و ناامنى نسبت به آینده خود و خانواده باشد 
طبیعتاً در واکنش به آن ،کنترل جمعیت را 
ادامه خواهند داد، طبیعی است که نمی توانند 
به فرزندانشان برسند و پذیرش هزینه بچه دار 
شدن مشکل خواهد بود. البته در نظر داشته 
باشیم که همه این سخنان برآمده از واقعیت و 

برمدار صحت مى چرخد.
این مخالفان، کیفیت زندگى را از واجبات 
مى دانند؛ کیفیت مطلوبى که سبب شود افراد 
رضایتمندى نسبى از رفاه و امکانات خویش 

داشته باشند.
  سونامى پیرى درراه است

اما از سوى دیگر پیرى جمعیت در کشور ما 
امرى است که نباید ازنظر دور نگاه داشته 
شود؛ بى شک ادامه روند کنونی فرزند آوري در 
کمتر از سه دهه دیگر منجر به وقوع “ سونامی 
پیري ” می شود، سونامى که پیامدهاى منفى 
آن ازجمله از دست رفتن نیروى کار، تحمیل 
و افزایش هزینه هاى پزشکى و نگهدارى از 
سالمندان، توقف سیر توسعه و پیشرفت، 
کاهش نشاط در جامعه و ... از نگاه تیزبین هیچ 

کارشناس و صاحب امرى دور نمى ماند.
 کاهش تدریجى جمعیت و انقراض 

نسل
برخى از کارشناسان موافق افزایش جمعیت 
به این امر استناد مى کنند که میزان باروري 
کل (متوسط تعداد بچه هاي زنده اي که یک 
مادر در طول دوره باروري به دنیا می آورد) به 
زیر دو بچه کاهش یافته و این به معنی کاهش 
تدریجی جمعیت و نهایتاً انقراض نسل است؛ 

با مراجعه به ارقام مرکز آمار ایران و سازمان 
ملل در سال 1384 این رقم براي ایران 1,8 
فرزند است (که حتی از آمریکا هم کمتر بوده 
است) یعنی هر 20 نفر والدین با 18 فرزند 
جایگزین می شود که دو نفر کمتر از حد 
جانشینی است که در صورت اثبات صحت رقم 
یادشده، به رغم نظر منتقدان موضوع انقراض 
تدریجی نسل مطرح است و اگر اعداد و ارقام 
و عوامل مهاجرت را نیز به آن بیفزاییم اوضاع 

اسف انگیزتر مى شود.
 تغییر نگرش شهروندان ،چاره کار

 حال باید ببینیم چه راه کارهایى براى دستیابى 
به این هدف مى توان دنبال کرد تا به نتیجه 
مطلوب رسید.ابتداى امر باید تغییر نگاه در 
بین مسئولین، صاحب نظران و کارشناسان و 
... صورت گیرد و سپس “ تغییر نگرش در بین 
شهروندان رخ داده و تا نهایت امکان “ سبک 

زندگى ها اصلاح گردد.
تبلیغات گسترده اى که در سال هاى قبل 
در راستاى کاهش جمعیت انجام گرفته 

اثرات عمیق و ماندگارى بر باورهاى عموم 
جامعه جاى گذاشته است؛ پس لازم است تا 
با اقناع سازى به مرور بتوان سیاست هاى تغییر 
جمعیتى را اذهان عمومى به سمت ازدیاد 

نسل سوق داد.
 افزایش احساس خوشبختى در 

خانواده هاى پرجمعیت
براى تحقق این تغییر، لازم است بدانیم که 
نرخ اختلالات روان شناختى (افسردگى، 
اضطراب و ...) در خانواده هاى پرجمعیت کمتر 
از خانواده هاى کم جمعیت است و همچنین 
نرخ افسردگى و روان پریشى در افراد مجرد 
بیش از افراد متأهل داراى فرزند است . از طرف 
دیگر اغلب افراد مى دانند و به این باور رسیده اند 
که میزان برخوردارى از حمایت اجتماعى در 
خانواده هاى پرجمعیت بیش از خانواده هاى 
کم جمعیت است و همچنین میزان احساس 
امنیت، خوشبختى و رضایت از زندگى 
در خانواده هاى پرجمعیت و شلوغ بارزتر

 است.

در یک ساله اخیر صحبت هاى زیادى را مبنى برافزایش جمعیت مى شنویم؛ این که جمعیت کشور 
در حال پیر شدن است و ما نیاز به ازدیاد نسل داریم.رهبر فرزانه انقلاب نیز بارها و بارها در این 
زمینه هشدار داده و تا کید کرده اند که با امکانات فعلى، کشور مى تواند صد و پنجاه میلیون نفر جمعیت 
داشته باشد؛ هر اقدام و تدبیرى که مى خواهد براى متوقف کردن رشد جمعیت انجام بگیرد، بعد از صد و پنجاه میلیون انجام 

بگیرد.

مریم کریمى
گروه جامعه

 

در هفته اى که گذشت، خبرهایى از دستگیرى کودکان 
کار و خیابان منتشر شد و نگرانى از برخوردهایى که با 
این کودکان انجام مى شود، از سوى بعضى مسئولان، 
نمایندگان نهادهاى مدنى و همچنین کاربران شبکه هاى 

مجازى در اعتراض به این طرح بیان شد. 
طیبه سیاوشى، نماینده مجلس، از افرادى بود که به طرح 
ساماندهى کودکان کار و خیابان واکنش نشان داد و با 
اعتراض نسبت به این روند گفت: دستگیرى این کودکان، 

خودش نوعى کودك آزارى است.
همچنین کاربران شبکه هاى مجازى، با هشتگ #کودك 
_ دستگیرنشود، نسبت به جمع آورى کودکان کار 
اعتراض کرده و به مسئولان توصیه کردند به جاى اقدامات 
ضربتى ، کم اثر و آزاردهنده به کودکان و به جاى این که 
به فکر پاکسازى چهره شهر به هر قیمتى باشند، به فکر 
رفع اساسى مشکل کودکان کار و خیابان و فراهم کردن 

شرایط زندگى بهتر براى آنها و خانواده هایشان باشند. 
اما حبیب االله مسعودى فرید، معاون امور اجتماعى 
سازمان بهزیستى در واکنش به این مطالبات مردمى و 
بعضى اخبارى که درباره طرح ساماندهى کودکان کار 
و خیابان مطرح مى شود، مى گوید: هدف این طرح هم 
همین است که به زندگى بهتر این کودکان منجر شود، 
نباید از واژه «دستگیرى» کودکان استفاده کرد، بلکه در 
این طرح، آنها جذب مى شوند تا به وضعیت زندگى شان 

رسیدگى شود. 
وى افزود: ما در سازمان بهزیستى، بر اساس آیین نامه 
ساماندهى کودکان کار و خیابان که براى بهزیستى و  
چندین نهاد دیگر تدوین شده، قصد داریم فعالیت هاى 
مثمرثمرى براى بهتر شدن وضعیت این کودکان انجام 
بدهیم و این طرح هم با همین هدف انجام مى شود. 
در قدم اول براى این که بتوانیم کارى انجام دهیم، 
باید بدانیم این کودکان از چه خانواده هایى هستند و 
بر اساس آن، مداخلاتمان را طراحى کنیم. کودکان 
خانواده بدسرپرست، داراى سرپرست بیمار و از کار 
افتاده، کودکان مهاجر یا داراى والدین معتاد یا کودکانى 
که در معرض سوءاستفاده گروه هاى مختلف هستند، هر 
کدام لازم است اقدام خاصى براى بهبود شرایطشان انجام 
شود. اگر این اطلاعات را نداشته باشیم چطور باید براى 
آنها وارد عمل شویم و به وضعیتشان رسیدگى کنیم؟ 

بعضى از این کودکان در باندهایى گرفتار هستند که آنها 
را مجبور به تکدى گرى در خیابان مى کنند، همانطور که 
در همین چند ماه گذشته با همکارى نیروى انتظامى 
چهار باند را شناسایى کردیم. این طرح باعث مى شود 
هم خانواده هاى این کودکان و هم باندهایى را که از این 

کودکان سوءاستفاده مى کنند شناسایى کنیم.
توسعه مراکز روزانه و حضور این بچه ها در این مراکز 
از مهمترین هدف هایى است که بهزیستى در نظر 
دارد. قرار نیست آنها را از خانواده هایشان جدا کنیم. 
بیشتر از 98 درصد این بچه ها با خانواده یا اقوام زندگى 
مى کنند و شاید یکى دو درصد هستند که خانواده ندارند، 
بنابراین باید اقدامات خانواده محور انجام دهیم و عملا 
توانمندى این کودکان بدون توانمندى خانواده شان 
محقق نمى شود بنابراین براى توانمندى خانواده هایشان 

هم باید برنامه هایى داشته باشیم. 

در دل اجتماع
 آمارهاى دولتى در ژاپن نشان مى دهد که بیش 
از دو میلیون فرد بالاى 90 سال در این کشور 

زندگى مى کنند.

  عباس باقرى به گفته مدیرکل وصول حق بیمه 
و حساب هاى انفرادى صندوق بیمه اجتماعى 
کشاورزان، روستاییان و عشایر؛ هم اکنون 
تمامى بیمه شدگان صندوق مى توانند کارنامه 
بیمه پردازى خود را از طریق کارگزارى هاى 
سراسر کشور و یا سایت صندوق بیمه اجتماعى 

دریافت کنند.

 محسن منشدى مشاور فنى سازمان انتقال 
خون ایران با اشاره به طول عمر کوتاه نگهدارى 
خون گفت: افرادى که تمایل به نذر خون دارند 
بهتر است از روز اول ماه محرم جهت اهداء خون به 

پایگاه هاى این سازمان مراجعه کنند.
 

 سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ از برخورد با سرویس هاى غیرمجاز 

مدارس خبر داد.

  محسن ولیئى مدیرکل کمیته امداد استان 
تهران با اشاره به همیارى و همکارى مردم نیکوکار 
و حامیان طرح اکرام و مراکز نیکوکارى در روز 
عید قربان اظهار کرد: امسال بیش از یک میلیارد 
و 300 میلیون تومان گوشت قربانى، نذورات 
و کمک هاى مردم سراسر استان در عید قربان 

جمع آورى شد.

 سید علیرضا آل داود یک پژوهشگر فضاى 
مجازى با بیان اینکه مردم کشورمان 4 برابر بیشتر 
از شبکه هاى اجتماعى در مقایسه با متوسط 
جهانى استفاده مى کنند، نسبت به افزایش سریع 

«اعتیاد اینترنتى» در کشور هشدار داد.

طرح «توزیع 
دولتى 

موادمخدر» 
نباید اسیر 

حاشیه سازى ها 
شود

پاسخ بهزیستى به اعتراضات 
در مورد بازداشت کودکان کار:

 دستگیر نمى شوند، 
«جذب» مى شوند

قائم مقام انجمن آسیب شناسى ایران گفت: ساز و کارهاى 
اجرایى طرح دولتى کردن توزیع مواد مخدر نباید اسیر حاشیه ها 

و سوء استفاده ها قرار گیرد.
مهدى محبى  اظهار کرد: طرح توزیع مواد مخدر دولتى طرحى 
است که قبل از انقلاب نیز وجود داشت و هدف آن کاهش تبعات 
مصرف مواد مخدر و مشکلات اقتصادى و اجتماعى پیرامون 
آن است، این طرح از نگاه جامعه شناسانه طرحى مناسب 
برآورد مى شود، اما نیازمند شروطى است که باید به دقت به 

آنها توجه کرد.
وى افزود: ساز و کارهاى اجرایى این طرح نباید اسیر حاشیه ها 

و سوء استفاده ها قرار گیرد چراکه اگر این طرح دچار رانت ها و 
باندبازى ها شود از ریل اصلى خارج شده و نه تنها مفید واقع 
نمى شود بلکه موجب پیچیدگى بیشتر مشکلات اجتماعى و 

اقتصادى مى شود.
این آسیب شناس اجتماعى ادامه داد: اگر این طرح به درستى 
اجرایى شود موجب ساماندهى اوضاع فعلى مواد مخدر شده و 
به تبع آن کنترل مرزها بهتر صورت مى گیرد. طى این سال ها 
براى کنترل مرزها شهداى زیادى داده ایم و اگر قرار باشد چنین 
طرحى بدون ساز و کار اجرایى شود، مدل جدیدى از قاچاق مواد 
مخدر به وجود مى آید که نسبت به گذشته پیچیده تر خواهد بود.

وى با بیان اینکه اگر طرح مواد مخدر دولتى با نظارت دقیق 
اجرایى شود مى تواند موفقیت خوبى براى کشور به ارمغان آورد، 
گفت: امروز در کشور با شبکه اى گسترده از قاچاق مواجه هستیم 
که افراد بسیار زیادى درگیر آن هستند. اگر این طرح به درستى 
اجرایى شود عرضه قانونمند مواد مخدر موجب بى اثر شدن این 
باندها خواهد شد.متاسفانه امروز مواد موجود یا داراى ناخالصى 
هستند و یا به صورت تزریقى به بدن افراد وارد مى شود که ایدز 
و هپاتیت را به همراه دارد. این درحالى است که توزیع دولتى 
موجب کاهش تبعات اجتماعى مى شود و نگاه به مواد مخدر، 

نگاهى دارویى خواهد شد.

 آمارهاى دولتى در ژاپن نشان مى دهد که بیش 

نقش خفاش ها
 در پیشگیرى از بیابان زایى

سنگین وزن ترین پرنده قادر به پرواز 
کشور در معرض خطر

 در نیمه اول مهر
 تاخیر تا ساعت 9 مجاز است

"طب اسلامى" فعلى استنباط  

شخصى از برخى روایات است
دبیرکارگروه غارشناسى کشور با اشاره به نقش خفاش ها 
- که از زیستمندان مهم غارها هستند- گفت: نقش 
خفاش ها در پیشگیرى از بیابان زایى از طریق مشارکت 
موثر در گرده افشانى و انتشار دانه گیاهان به ویژه گیاهان 
بیابانى به اثبات رسیده است .محمد مدادى افزود: 
خفاش هاى کشور با تعدیل جمعیت حشرات نقش 

مهمى در دفع آفات گیاهى دارند.

علیرضا هاشمى ،مدیرعامل انجمن 
پرنده شناسى طرلان با اشاره به اینکه در حال 
حاضر کمتر از 50 فرد گونه پرنده اى میش مرغ 
در کشور باقى مانده است، گفت: حفاظت از این 
پرنده کار دشوارى نیست و با سختگیرانه تر 
کردن قوانین مى توانیم جلوى انقراض این گونه 

را در کشور بگیریم.

 جهانگیرى  معاون اول رییس جمهور در 
بخشنامه اى از کلیه وزاتخانه ها، سازمان ها 
و موسسات و شرکت هاى دولتى خواست به 
منظور مدیریت تقاضاى سفرهاى شهرى در 
معابر اصلى و شریانى شهر تهران؛ از اول تا 
پانزدهم مهرماه سال جارى تاخیر کارمندان 

خود تا ساعت 9 صبح را مجاز تلقى نمایند.

دکتر نفیسه حسینى یکتا رئیس انجمن طب 
ایرانى ضمن اشاره به تعابیر متعدد از عبارت 
"طب اسلامى" تاکید کرد: آنچه امروز به 
نام "طب اسلامى" در جامعه ما رواج یافته، 
استنباط هاى شخصى از روایات توسط 
افرادى است که دانش و شناختى از بدن را 

ندارند.

مراسم افتتاح همزمان طرح هاى مرکز اورژانس 
آسیب هاى اجتماعى با حضور معاون اول رییس جمهور

جامعه در قاب

اخبار داغ فضاى مجازى

محسن رضایى، دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، در آخرین پست توییتر، 
بار دیگر به کشتار بى سابقه مسلمانان 
بى دفاع میانمار اشاره داشته و سکوت و 
ناتوانى آگاهانه سازمان ملل در خصوص 
فجایع انسانى و کشتارهاى اخیر را 
محکوم کرد. محسن رضایى نوشت :

« سران سازمان ملل اگر نمى توانند 
کارى براى ملت ها کنند ، براى 

شیرخوارگان جهان کارى کنند .»
گفتنى است؛ کشتار شهروندان مسلمان 
میانمارى که در بین آنها، صدها زن و 
کودك هم دیده مى شود، با وجود سکوت 
سازمان ملل و برخى ابرقدرت ها،بازتاب 
گسترده اى در سراسر دنیا و شبکه هاى 

اجتماعى جهان داشته است.

کنایه محسن رضایى
 به سران سازمان ملل 

غربالگرى سلامت 4.5 میلیون 
دانش آموز در کشور

وجود 3000 نقطه حادثه خیز 
در جاده هاى کشور

آمادگى کامل
 براى آغاز سال تحصیلى جدید

آخرین گروه حجاج ایران 
4 مهر باز مى گردند

زندگى 11 میلیون حاشیه نشین
 در وضعیت نامناسب
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